令和３年９月 10日

保護者 様

沼津市立沼津高等学校中等部

校  長   小林  浩 明

令和４年度中等部選抜に関する保護者説明会の御案内

 令和４年度中等部選抜に関する保護者説明会を下記のとおり実施します。御希望の方は下記の申込用

紙に必要事項を記入し、令和３年 10月８日（金）までに御提出ください。

記

１ 目 的

 本校中等部に入学を希望する児童の保護者を対象に、中高一貫校の特色や教育計画などについて詳し

く説明する機会を設け、学校理解を深めていただく。

２ 日 時

(1)  令和３年 10月 16日（土）午後１時 30分から３時

 午前中から中高のオープンスクール開催を予定しています。授業や在校生の様子を御覧になれ

ます。

(2)  令和３年 11月１日（月）午後１時 30分から３時

   説明会実施後に、施設見学・個別相談が可能です。

  ※(1)(2)の説明会の内容は同様です。いずれかの日程に御参加ください。

３ 場 所

  沼津市立沼津高等学校中等部（説明会場は、当日受付付近に提示しますので御確認ください。）

４ 申 込

  直接本校に「保護者説明会参加申込書」を届けていただくか、ＦＡＸ（ＦＡＸ番号：055－921－7313）

または電子メール（電子メールアドレス：numaichi@numazu-szo.ed.jp）にてお申込みください。

５ その他

 ・御来校の際は、正面玄関にて受付を済ませてください。

 ・駐車場は法務局東側駐車場または、本校北東駐車場を御利用ください。なお、台数に限りがありま

すので、できるだけ公共交通機関の御利用をお願いします。

 ・感染症等の状況により、予定を中止または変更することがあります。変更があった場合は中等部ホ

ームページに掲載をしますので、御確認ください。

保護者説明会申込控 希望日  月  日（  ）

                     きりとり

保護者説明会参加申込書

    希望日    月    日（  ）

      立       小学校

            保護者氏名

            児童氏名                 （    年）

            連絡先（電話番号）

                            参加人数      人

※ 令和３年 10月８日（金）までに御提出ください。

mailto:numaichi@numazu-szo.ed.jp